ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2015 года №333

г. Ижевск

О внесении измененияв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 4 марта 2013 года № 97 «О государственных

услугах, предоставление которых организуется в многофункциональных

центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

в Удмуртской Республике»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Перечень государственных услуг, предоставление которых

организуется в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики, утвержденный

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 4 марта 2013 года

№ 97 «О государственных услугах, предоставление которых организуется

в многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг в Удмуртской Республике», изменение, признав

пункт 34 утратившим силу.

Председатель Правите

Удмуртской Республи В.А. Савельев